ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:        /ĐHNN-ĐTBDNN       Hà Nội, ngày 12 tháng 12 năm 2022

                  V/v phối hợp tổ chức thực địa

   xây dựng hệ sinh thái ngoại ngữ tại trường PT

           Kính gửi:  Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng

Thực hiện Quyết định số 2080/QĐ-TTg ngày 22 tháng 12 năm 2017 của Thủ

tướng Chính phủ về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung Đề án Dạy và học ngoại ngữ trong

hệ thống giáo dục quốc dân giai đoạn 2017-2025;

Thực hiện kế hoạch khóa tập huấn tổ chức các hoạt động ngoại khóa, xây dựng hệ

sinh thái ngoại ngữ trong trường phổ thông cho giáo viên tiếng Anh các cấp của Sở

GD&ĐT Hải Phòng do Sở GD&ĐT Hải Phòng phối hợp với Trường Đại học Ngoại ngữ-

ĐHQGHN tổ chức với kinh phí được giao theo Quyết định số 3668/QĐ-UBND ngày

15/12/2021 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hải Phòng.

Từ ngày 10/12/2022, Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Quốc gia Hà Nội đã

phối hợp với Quý Sở triển khai khóa tập huấn tổ chức các hoạt động ngoại khóa, xây

dựng hệ sinh thái ngoại ngữ trong trường phổ thông cho giáo viên tiếng Anh cấp tiểu học,

trung học cơ sở và trung học phổ thông của Sở GD&ĐT Hải Phòng. Theo kế hoạch, từ

ngày 12/12/2022 đến ngày 17/12/2022, các học viên sẽ thực hành tổ chức hoạt động ngoại

khóa, xây dựng hệ sinh thái ngoại ngữ ở 03 trường phổ thông trên địa bàn tỉnh (chi tiết

xem trong Phụ lục đính kèm). Vậy, nhà trường trân trọng gửi tới Quý Sở Kế hoạch tổ

chức thực hành thực địa cùng Danh sách các đoàn thực địa và đề nghị Quý Sở hợp tác với

nhà trường liên hệ với các trường phổ thông có giáo viên được cử tham gia khóa tập huấn

và các trường phổ thông tiếp nhận các đoàn thực địa, thông báo kế hoạch này tới các

trường phổ thông để cùng phối hợp tạo điều kiện cho các học viên triển khai đợt thực địa

đạt kết quả tốt.

Trân trọng cám ơn sự hợp tác của Quý Sở./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- ĐHQGHN, BGH (để báo cáo);

- Lưu: HCTH, ĐTBDNN, T4.

HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Tuấn Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-12T11:18:34+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	Đỗ Tuấn Minh<minhdt@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-12T14:33:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-12T14:33:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!